Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2009 года                                                                                       №  2
ст. Ильинская

Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий депутатов Совета Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

          В соответствии со ст.24 п.8, Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района и главой 2 регламента, Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету:

                 1. Воробьева Александра Петровна
                 2. Климов Геннадий Викторович

       3. Придверева Галина Николаевна

            4. Соколова Светлана Александровна

            5. Гайдухина Ольга Викторовна
2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по социальным и национальным вопросам, законности и правопорядка, общественным организациям и молодежной политике:

      1. Кобзев Геннадий Викторович

      2. Грибанов Алексей Николаевич

      3. Шляхова Валентина Ивановна

      4. Плешакова Елена Юрьевна

      5. Петряшина Елена Федоровна
3. Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды:
1. Соколов Владимир Викторович

2. Курьянов Михаил Владимирович
3. Гордиенко Ольга Викторовна
4. Ефанов Николай Иванович
5. Галкович Оксана Вячеславовна
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ильинского сельского поселения Ю.М.Ревякина.
5. Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Ильинского сельского поселения                                    Ю.М.Ревякин